

Suvestinė redakcija nuo 2012-06-08 iki 2012-11-08

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2012, Nr. [54-2693](#), i. k. 112301MISAK00D1-393

**LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO
Į S A K Y M A S**

**DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PAGAL FINANSAVIMO KRYPTĮ „BIOKURO
KATILŲ NUO 500 KW IKI 5 MW GALINGUMO ĮRENGIMUI CENTRALIZUOTAM
ŠILUMOS TIEKIMUI SAVIVALDYBĖSE, KURIŲ BENDRAS GYVENTOJŲ
SKAIČIUS NE DIDESNIS NEGU 100 TŪKST. GYVENTOJŲ“**

2012 m. gegužės 4 d. Nr. D1-393
Vilnius

Vadovaudamasis Klimato kaitos specialiosios programos lėšų naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. balandžio 6 d. įsakymu Nr. D1-275 (Žin., 2010, Nr. [42-2040](#); 2011, Nr. [99-4668](#)), 75 punktu, Klimato kaitos specialiosios programos lėšų naudojimo 2011 m. sąmatą detalizuojančio plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. liepos 28 d. įsakymu Nr. D1-602 (Žin., 2011, Nr. [99-4661](#); 2012, Nr. [15-672](#)), 1.2.1.2 punktu, Klimato kaitos specialiosios programos lėšų naudojimo 2012 m. sąmatą detalizuojančio plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2012 m. balandžio 6 d. įsakymu Nr. D1-300 (Žin., 2012, Nr. [44-2160](#)), I dalies „2011 m. gautos pajamos, naudojamos 2012 m.“ 3 punktu ir Klimato kaitos specialiosios programos projektų atrankos komiteto 2012 m. balandžio 18 d. posėdžio protokolu Nr. D4-53,

t v i r t i n u projektų, kuriems skiriamas finansavimas pagal finansavimo kryptį „Biokuro katilų nuo 500 kW iki 5 MW galiningumo įrengimas centralizuotam šilumos tiekimui savivaldybėse, kurių bendras gyventojų skaičius ne didesnis negu 100 tūkst. gyventojų“, sąrašą (pridedama).

APLINKOS MINISTRAS

GEDIMINAS KAZLAUSKAS

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro

2012 m. gegužės 4 d. įsakymu Nr. D1-393

**PROJEKTŲ, KURIEMS SKIRIAMAS FINANSAVIMAS PAGAL FINANSAVIMO
KRYPTĮ „BIOKURO KATILŲ NUO 500 KW IKI 5 MW GALINGUMO ĮRENGIMAS
CENTRALIZUOTAM ŠILUMOS TIEKIMUI SAVIVALDYBĖSE, KURIŲ BENDRAS
GYVENTOJŲ SKAIČIUS NE DIDESNIS NEGU 100 TŪKST. GYVENTOJŲ“,
SĄRAŠAS**

Eilės Nr.	Paraiškos registracijos numeris	Pareiškėjas	Projekto pavadinimas	Maksimali skiriama subsidijos suma, Lt	Finansavimo skyrimo sąlygos
1.	2011/1.2.1.2 /1	UAB „Didma“	Kalvarijos centralizuoto šilumos tiekimo rekonstrukcij a. Katilinė Suvalkų g.103	640908	Finansavimo sutartyje privalo būti nurodytos šios sutarties sąlygos: 1) statybą leidžiančių dokumentų pateikimo tvarka ir terminai; 2) pareiškėjo atliktų pirkimo dokumentų bei pasirašytų pirkimo sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 3) projekto lėšomis įdiegto katilo pagamintos šiluminės energijos ir sunaudoto kuro apskaitos vykdymo ir apskaitos ataskaitų pateikimo tvarka ir terminai.
2.	2011/1.2.1.2 /3	UAB „Rietavo komunalinis ūkis“	Biokurą naudojančių vandens šildymo katilų statyba Rietavo katilinėje	1465000	Finansavimo sutartyje privalo būti nurodytos šios sutarties sąlygos: 1) statybą leidžiančių dokumentų pateikimo tvarka ir terminai; 2) pareiškėjo atliktų pirkimo dokumentų bei pasirašytų pirkimo sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 3) projekto lėšomis įdiegto katilo pagamintos šiluminės energijos ir sunaudoto kuro apskaitos vykdymo ir apskaitos ataskaitų pateikimo tvarka ir

Eilės Nr.	Paraiškos registracijos numeris	Pareiškėjas	Projekto pavadinimas	Maksimali skiriama subsidijos suma, Lt	Finansavimo skyrimo sąlygos
					terminai.
3.	2011/1.2.1.2 /4	UAB „Plungės šilumos tinklai“	Naujo biokuro katilo įrengimas Lentpjūvės g. katilinėje, likviduojant Telšių g. dujinę katilinę	2345934	Finansavimo sutartyje privalo būti nurodytos šios sutarties sąlygos: 1) įsipareigojamo nebenaudoti ir/ar demontuoti iki šiol naudotus katilus tvarka ir terminai; 2) statybą leidžiančių dokumentų pateikimo tvarka ir terminai; 3) pareiškėjo atliktų pirkimo dokumentų bei pasirašytų pirkimo sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 4) projekto lėšomis įdiegto katilo pagamintos šiluminės energijos ir sunaudoto kuro apskaitos vykdymo ir apskaitos ataskaitos pateikimo tvarka ir terminai.
4.	2011/1.2.1.2 /13	AB „Klaipėdos energija“	Vandens šildymo katilo, naudojančio biokurą, su kondensaciniu ekonomizeriu įrengimas Gargždų ŠTR katilinėje Nr. 4	1807312	Finansavimo sutartyje privalo būti nurodytos šios sutarties sąlygos: 1) statybą leidžiančių dokumentų pateikimo tvarka ir terminai; 2) pareiškėjo atliktų pirkimo dokumentų bei pasirašytų pirkimo sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 3) projekto lėšomis įdiegto katilo pagamintos šiluminės energijos ir sunaudoto kuro apskaitos vykdymo ir apskaitos ataskaitos pateikimo tvarka ir terminai; 4) įpareigojimas iki pirmos subsidijos dalies

Eilės Nr.	Paraiškos registracijos numeris	Pareiškėjas	Projekto pavadinimas	Maksimali skiriama subsidijos suma, Lt	Finansavimo skyrimo sąlygos
					išmokėjimo pateikti pagal planuojamą veiklą pakoreguoto taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimo kopiją.
5.	2011/1.2.1.2 /14	UAB „Skuodo šiluma“	Naujo biokuro katilo įrengimas Šatrijos g. katilinėje	2331608	Finansavimo sutartyje privalo būti nurodytos šios sutarties sąlygos: 1) statybą leidžiančių dokumentų pateikimo tvarka ir terminai; 2) pareiškėjo atliktų pirkimo dokumentų bei pasirašytų pirkimo sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 3) projekto lėšomis įdiegto katilo pagamintos šiluminės energijos ir sunaudoto kuro apskaitos vykdymo ir apskaitos ataskaitos pateikimo tvarka ir terminai.
6.	2011/1.2.1.2 /15	UAB „Širvintų šiluma“	Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimas šilumos gamybai Gelvonų miestelio katilinėje	272843	Finansavimo sutartyje privalo būti nurodytos šios sutarties sąlygos: 1) statybą leidžiančių dokumentų pateikimo tvarka ir terminai; 2) pareiškėjo atliktų pirkimo dokumentų bei pasirašytų pirkimo sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 3) projekto lėšomis įdiegto katilo pagamintos šiluminės energijos ir sunaudoto kuro apskaitos vykdymo ir apskaitos ataskaitos pateikimo tvarka ir terminai.
7.	2011/1.2.1.2	UAB	Juodkrantės	229710	Iki finansavimo sutarties

Eilės Nr.	Paraiškos registracijos numeris	Pareiškėjas	Projekto pavadinimas	Maksimali skiriama subsidijos suma, Lt	Finansavimo skyrimo sąlygos
	/16	„Neringos energija“	Ievos kalno ir Liudviko Rėzos katilinių pervedimas naudoti biokurą		pasirašymo privaloma pateikti dokumentų kopijas, patvirtinančias subjekto teisę į žemę ir pastatus. Finansavimo sutartyje privalo būti nurodytos šios sutarties sąlygos: 1) statybą leidžiančių dokumentų pateikimo tvarka ir terminai; 2) pareiškėjo atliktų pirkimo dokumentų bei pasirašytų pirkimo sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 3) projekto lėšomis įdiegto katilo pagamintos šiluminės energijos ir sunaudoto kuro apskaitos vykdymo ir apskaitos ataskaitos pateikimo tvarka ir terminai.
8.	2011/1.2.1.2 /19	UAB „Varėnos šiluma“	N. Valkininkų k. katilinės, įrengiant du biokuro vandens šildymo katilus po 0,6 MW ir metalinį dūmtraukį, N. Valkininkų k., Valkininkų sen., Varėnos r., rekonstravimo projektas	228539	Finansavimo sutartyje privalo būti nurodytos šios sutarties sąlygos: 1) statybą leidžiančių dokumentų pateikimo tvarka ir terminai; 2) pareiškėjo atliktų pirkimo dokumentų bei pasirašytų pirkimo sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 3) projekto lėšomis įdiegto katilo pagamintos šiluminės energijos ir sunaudoto kuro apskaitos vykdymo ir apskaitos ataskaitos pateikimo tvarka ir terminai.
9.	2011/1.2.1.2 /20	UAB „Šakių šilumos	Biokuro panaudojimo šilumos	2491592	Finansavimo sutartyje privalo būti nurodytos šios sutarties sąlygos:

Eilės Nr.	Paraiškos registracijos numeris	Pareiškėjas	Projekto pavadinimas	Maksimali skiriama subsidijos suma, Lt	Finansavimo skyrimo sąlygos
		tinklai“	gamybai plėtra Šakių mieste		1) statybą leidžiančių dokumentų pateikimo tvarka ir terminai; 2) pareiškėjo atliktų pirkimo dokumentų bei pasirašytų pirkimo sutarčių patikimo tvarka ir terminai; 3) projekto lėšomis įdiegto katilo pagamintos šiluminės energijos ir sunaudoto kuro apskaitos vykdymo ir apskaitos ataskaitos pateikimo tvarka ir terminai.
10.	2011/1.2.1.2 /21	UAB „Ukmergės šiluma“	Gamtinių dujų pakeitimas į biokurą, įrengiant iki 5 MW galios biokuro katilinę centralizuotam šilumos tiekimui Ukmergėje	2050873	Iki finansavimo sutarties pasirašymo turi būti pateikta šilumos tiekimo licenzija. Finansavimo sutartyje privalo būti nurodytos šios sutarties sąlygos: 1) statybą leidžiančių dokumentų pateikimo tvarka ir terminai; 2) pareiškėjo atliktų pirkimo dokumentų bei pasirašytų pirkimo sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 3) projekto lėšomis įdiegto katilo pagamintos šiluminės energijos ir sunaudoto kuro apskaitos vykdymo ir apskaitos ataskaitos pateikimo tvarka ir terminai.
11.	2011/1.2.1.2 /22	UAB „Prienu energija“	Biokuro 4,9 MW galios katilinės su kondensaciniu ekonomizeriu Ryto g. 5,	3327047	Finansavimo sutartyje privalo būti nurodytos šios sutarties sąlygos: 1) statybą leidžiančių dokumentų pateikimo tvarka ir terminai; 2) pareiškėjo atliktų

Eilės Nr.	Paraiškos registracijos numeris	Pareiškėjas	Projekto pavadinimas	Maksimali skiriama subsidijos suma, Lt	Finansavimo skyrimo sąlygos
			Lentvaryje, statyba ir rekonstravimas		pirkimo dokumentų bei pasirašytų pirkimo sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 3) projekto lėšomis įdiegto katilo pagamintos šiluminės energijos ir sunaudoto kuro apskaitos vykdymo ir apskaitos ataskaitos pateikimo tvarka ir terminai; 4) įpareigojimas iki pirmos subsidijos dalies išmokėjimo pateikti pagal planuojamą veiklą pakoreguoto taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimo kopiją.
12.	2011/1.2.1.2/24	AB „Kauno energija“	Noreikiškių katilinė rekonstrukcija, įrengiant biokuru kūrenamą 4 MW galios vandens šildymo katilą	2299047	Finansavimo sutartyje privalo būti nurodytos šios sutarties sąlygos: 1) statybą leidžiančių dokumentų pateikimo tvarka ir terminai; 2) pareiškėjo atliktų pirkimo dokumentų bei pasirašytų pirkimo sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 3) projekto lėšomis įdiegto katilo pagamintos šiluminės energijos ir sunaudoto kuro apskaitos vykdymo ir apskaitos ataskaitos pateikimo tvarka ir terminai.
13.	2011/1.2.1.2/25	UAB „Fortum Joniškio energija“	Pakluonių katilinės rekonstrukcija – iškastinio kuro keitimas į atsinaujinantį	165216	Finansavimo sutartyje privalo būti nurodytos šios sutarties sąlygos: 1) statybą leidžiančių dokumentų pateikimo tvarka ir terminai; 2) pareiškėjo atliktų

Eilės Nr.	Paraiškos registracijos numeris	Pareiškėjas	Projekto pavadinimas	Maksimali skiriama subsidijos suma, Lt	Finansavimo skyrimo sąlygos
			kurą (500 kW galios biokuro katilo įrengimas)		pirkimo dokumentų bei pasirašytų pirkimo sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 3) projekto lėšomis įdiegto katilo pagamintos šiluminės energijos ir sunaudoto kuro apskaitos vykdymo ir apskaitos ataskaitos pateikimo tvarka ir terminai.
14.	2011/1.2.1.2 /27	AB „Jonavos šilumos tinklai“	Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimas šilumos gamybai Jonavos mieste. II etapas	1910659	Finansavimo sutartyje privalo būti nurodytos šios sutarties sąlygos: 1) statybą leidžiančių dokumentų pateikimo tvarka ir terminai; 2) pareiškėjo atliktų pirkimo dokumentų bei pasirašytų pirkimo sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 3) projekto lėšomis įdiegto katilo pagamintos šiluminės energijos ir sunaudoto kuro apskaitos vykdymo ir apskaitos ataskaitos pateikimo tvarka ir terminai; 4) įpareigojimas iki pirmos subsidijos dalies išmokėjimo pateikti pagal planuojamą veiklą pakoreguoto taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimo kopiją.
15.	2011/1.2.1.2 /28	AB „Jonavos šilumos tinklai“	Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimas šilumos gamybai Jonavos	1967149	Finansavimo sutartyje privalo būti nurodytos šios sutarties sąlygos: 1) statybą leidžiančių dokumentų pateikimo tvarka ir terminai; 2) pareiškėjo atliktų

Eilės Nr.	Paraiškos registracijos numeris	Pareiškėjas	Projekto pavadinimas	Maksimali skiriama subsidijos suma, Lt	Finansavimo skyrimo sąlygos
			mieste. I etapas		pirkimo dokumentų bei pasirašytų pirkimo sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 3) projekto lėšomis įdiegto katilo pagamintos šiluminės energijos ir sunaudoto kuro apskaitos vykdymo ir apskaitos ataskaitos pateikimo tvarka ir terminai; 4) įpareigojimas iki pirmos subsidijos dalies išmokėjimo pateikti pagal planuojamą veiklą pakoreguoto taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimo kopiją.
16.	2011/1.2.1.2 /29	UAB „Pakruojo šiluma“	Atsinaujinančius energijos išteklius naudojančio 4 MW katilo statyba UAB „Pakruojo šiluma“	1846609	Finansavimo sutartyje privalo būti nurodytos šios sutarties sąlygos: 1) statybą leidžiančių dokumentų pateikimo tvarka ir terminai; 2) pareiškėjo atliktų pirkimo dokumentų bei pasirašytų pirkimo sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 3) projekto lėšomis įdiegto katilo pagamintos šiluminės energijos ir sunaudoto kuro apskaitos vykdymo ir apskaitos ataskaitos pateikimo tvarka ir terminai.
17.	2011/1.2.1.2 /31	UAB „Komunalinių paslaugų centras“	500 kW biokuro katilo statyba Vandžiogalos katilinėje, Kauno r.	215736	Finansavimo sutartyje privalo būti nurodytos šios sutarties sąlygos: 1) statybą leidžiančių dokumentų pateikimo tvarka ir terminai; 2) pareiškėjo atliktų

Eilės Nr.	Paraiškos registracijos numeris	Pareiškėjas	Projekto pavadinimas	Maksimali skiriama subsidijos suma, Lt	Finansavimo skyrimo sąlygos
					pirkimo dokumentų bei pasirašytų pirkimo sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 3) projekto lėšomis įdiegto katilo pagamintos šiluminės energijos ir sunaudoto kuro apskaitos vykdymo ir apskaitos ataskaitos pateikimo tvarka ir terminai.
18.	2011/1.2.1.2/32	UAB „Šilutės šilumos tinklai“	Tilžės g. katilinės rekonstrukcija, įrengiant biokuru kūrenamą katilą	204916	Iki finansavimo sutarties pasirašymo turi būti pateikta pareiškėjo ir Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos pasirašytos dvišalės sutarties kopija, kuria Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba įsipareigoja nebenaudoti ir/ar demontuoti iki šiol naudotus katilus. Finansavimo sutartyje privalo būti nurodytos šios sutarties sąlygos: 1) statybą leidžiančių dokumentų pateikimo tvarka ir terminai; 2) pareiškėjo atliktų pirkimo dokumentų bei pasirašytų pirkimo sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 3) projekto lėšomis įdiegto katilo pagamintos šiluminės energijos ir sunaudoto kuro apskaitos vykdymo ir apskaitos ataskaitos pateikimo tvarka ir terminai; 4) finansavimas teikiamas su sąlyga, kad trečiasis asmuo (naudos

Eilės Nr.	Paraiškos registracijos numeris	Pareiškėjas	Projekto pavadinimas	Maksimali skiriama subsidijos suma, Lt	Finansavimo skyrimo sąlygos
					gavėjas – Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba) nebenaudos ir/ar demontuos iki šiol naudotus katilus.
19.	2011/1.2.1.2 /34	UAB „Mažeikių šilumos tinklai“	2 po 5 MW galingumo biokuro katilų įrengimas Mažeikių katilinėje	4779205	Finansavimo sutartyje privalo būti nurodytos šios sutarties sąlygos: 1) statybą leidžiančių dokumentų pateikimo tvarka ir terminai; 2) pareiškėjo atliktų pirkimo dokumentų bei pasirašytų pirkimo sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 3) projekto lėšomis įdiegto katilo pagamintos šiluminės energijos ir sunaudoto kuro apskaitos vykdymo ir apskaitos ataskaitos pateikimo tvarka ir terminai; 4) įpareigojimas iki pirmos subsidijos dalies išmokėjimo pateikti pagal planuojamą veiklą pakoreguoto taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimo kopiją.
20.	2011/1.2.1.2 /37	UAB „Nemenčinės komunaliniai tinklai“	Didžiųjų Kabiškių katilinės rekonstrukcija, kurą – akmenis anglį, keičiant biokuru	181143	Finansavimo sutartyje privalo būti nurodytos šios sutarties sąlygos: 1) statybą leidžiančių dokumentų pateikimo tvarka ir terminai; 2) pareiškėjo atliktų pirkimo dokumentų bei pasirašytų pirkimo sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 3) projekto lėšomis įdiegto katilo

Eilės Nr.	Paraiškos registracijos numeris	Pareiškėjas	Projekto pavadinimas	Maksimali skiriama subsidijos suma, Lt	Finansavimo skyrimo sąlygos
					pagamintos šiluminės energijos ir sunaudoto kuro apskaitos vykdymo ir apskaitos ataskaitos pateikimo tvarka ir terminai.
21.	2011/1.2.1.2/38	UAB „Nemenčinės komunaliniai“	Paberžės Šv. S. Kostkos vidurinės mokyklos katilinės rekonstrukcija, kurą – akmens anglį keičiant biokuru	182950	Finansavimo sutartyje privalo būti nurodytos šios sutarties sąlygos: 1) statybą leidžiančių dokumentų pateikimo tvarka ir terminai; 2) pareiškėjo atliktų pirkimo dokumentų bei pasirašytų pirkimo sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 3) projekto lėšomis įdiegto katilo pagamintos šiluminės energijos ir sunaudoto kuro apskaitos vykdymo ir apskaitos ataskaitos pateikimo tvarka ir terminai.
22.	2011/1.2.1.2/39	UAB „Nemenčinės komunaliniai“	Bezdonių k. katilinės ir šilumos trasų rekonstrukcija, prijungimas J. Slovackio vidurinės mokyklos prie centralizuotų šildymo trasų	209384	Iki finansavimo sutarties pasirašymo turi būti pateikta pareiškėjo ir J. Slovackio vidurinės mokyklos dvišalės sutarties kopija, kuria J. Slovackio vidurinė mokykla įsipareigoja toliau nebenaudoti iki šiol naudotus katilus. Finansavimo sutartyje privalo būti nurodytos šios sutarties sąlygos: 1) įsipareigojimo toliau nebenaudoti iki šiol naudotus katilus tvarka ir terminai; 2) statybą leidžiančių dokumentų pateikimo tvarka ir terminai; 3) pareiškėjo atliktų

Eilės Nr.	Paraiškos registracijos numeris	Pareiškėjas	Projekto pavadinimas	Maksimali skiriama subsidijos suma, Lt	Finansavimo skyrimo sąlygos
					pirkimo dokumentų bei pasirašytų pirkimo sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 4) projekto lėšomis įdiegto katilo pagamintos šiluminės energijos ir sunaudoto kuro apskaitos vykdymo ir apskaitos ataskaitos pateikimo tvarka ir terminai; 5) finansavimas teikiamas su sąlyga, kad trečiasis asmuo (naudos gavėjas – J. Slovackio vidurinė mokykla) nebenaudos ir/ar demontuos iki šiol naudotus katilus.
23.	2011/1.2.1.2/5	UAB „Litesko“	0,5 MW galios biokuro katilo įrengimas Patašinės katilinėje	273117	Finansavimo sutartyje privalo būti nurodytos šios sutarties sąlygos: 1) statybą leidžiančių dokumentų pateikimo tvarka ir terminai; 2) pareiškėjo atliktų pirkimo dokumentų bei pasirašytų pirkimo sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 3) įpareigojimas vykdyti atskirą projekto lėšomis įdiegto katilo pagamintos šiluminės energijos ir sunaudoto kuro apskaitą.
24.	2011/1.2.1.2/7	UAB „Litesko“	Kelmės miesto katilinės (Nepriklausomybės g. 2B) rekonstrukcija įrengiant 0,5 MW galios biokuro katilą	280550	
25.	2011/1.2.1.2/8	UAB „Litesko“	Meškučių katilinės rekonstrukcija įrengiant 0,5 MW galios biokuro katilą	304522	
26.	2011/1.2.1.2/9	UAB „Litesko“	Biokuro kūrenamos katilinės įrengimas Igliaukoje	587708	
27.	2011/1.2.1.2/10	UAB „Litesko“	Virbalio katilinės rekonstrukcija	268142	

Eilės Nr.	Paraiškos registracijos numeris	Pareiškėjas	Projekto pavadinimas	Maksimali skiriama subsidijos suma, Lt	Finansavimo skyrimo sąlygos
			įrengiant 0,5 MW galios biokuro katilą		
28.	2011/1.2.1.2/11	UAB „Litesko“	Kumelionių katilinės rekonstrukcija įrengiant 0,5 MW galios biokuro katilą	304522	
29.	2011/1.2.1.2/23	AB „Kauno energija“	Ežerėlio katilinės rekonstrukcija įrengiant biokuro kūrenamą 3,5 MW galios vandens šildymo katilą	1790678	
30.	2011/1.2.1.2/17	UAB „Palangos šilumos tinklai“	Naujo 5 MW biokuro katilo statyba UAB „Palangos šilumos tinklai“	2710787	Iki finansavimo sutarties pasirašymo turi būti pateikta: 1) pareiškėjo ir kredito įstaigos pasirašytos dvišalės sutarties kopija dėl paskolos projekto įgyvendinimui suteikimo; 2) pareiškėjo ir UAB „Litesko“ pasirašytos dvišalės sutarties kopija, kuria UAB „Litesko“ įsipareigoja naudoti projekto paraiškoje nurodytą numatomą įsigyti pareiškėjo turtą laikantis finansavimo sutartyje nustatytų sąlygų ir vykdyti kitus finansavimo sutartyje nurodytus įsipareigojimus, kurių savarankiškai negali vykdyti pareiškėjas. Finansavimo sutartyje privalo būti nurodytos šios sutarties sąlygos: 1) statybą leidžiančių dokumentų pateikimo tvarka ir terminai; 2) pareiškėjo atliktų pirkimo dokumentų bei pasirašytų pirkimo sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 3) įpareigojimas vykdyti atskirą projekto lėšomis įdiegto katilo pagamintos šiluminės energijos ir sunaudoto kuro apskaitą; 4) įpareigojimas iki pirmos subsidijos dalies išmokėjimo pateikti pagal planuojamą veiklą pakoreguoto taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimo kopiją.
31.	2011/1.2.1.2/18	UAB „Palangos šilumos tinklai“	UAB „Palangos šilumos tinklai“ katilinės KA06 rekonstrukcija įrengiant 0,5 MW biokuro katilą, Mokyklos g. 9, Palangoje	278315	Iki finansavimo sutarties pasirašymo turi būti pateikta: 1) pareiškėjo ir kredito įstaigos pasirašytos dvišalės sutarties kopija dėl paskolos projekto įgyvendinimui suteikimo; 2) pareiškėjo ir UAB „Litesko“ pasirašytos dvišalės sutarties

Eilės Nr.	Paraiškos registracijos numeris	Pareiškėjas	Projekto pavadinimas	Maksimali skiriama subsidijos suma, Lt	Finansavimo skyrimo sąlygos
					kopija, kuria UAB „Litesko“ įsipareigoja naudoti projekto paraiškoje nurodytą numatomą įsigyti pareiškėjo turtą laikantis finansavimo sutartyje nustatytų sąlygų ir vykdyti kitus finansavimo sutartyje nurodytus įsipareigojimus, kurių savarankiškai negali vykdyti pareiškėjas. Finansavimo sutartyje privalo būti nurodytos šios sutarties sąlygos: 1) statybą leidžiančių dokumentų pateikimo tvarka ir terminai; 2) pareiškėjo atliktų pirkimo dokumentų bei pasirašytų pirkimo sutarčių pateikimo tvarka ir terminai; 3) įpareigojimas vykdyti atskirą projekto lėšomis įdiegto katilo pagamintos šiluminės energijos ir sunaudoto kuro apskaitą.
			IŠ VISO:	37951721	

Priedo pakeitimai:

Nr. [D1-461](#), 2012-05-30, Žin., 2012, Nr. 64-3247 (2012-06-07), i. k. 112301MISAK00D1-461

Pakeitimai:

1.

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Įsakymas

Nr. [D1-461](#), 2012-05-30, Žin., 2012, Nr. 64-3247 (2012-06-07), i. k. 112301MISAK00D1-461

Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2012 m. gegužės 4 d. įsakymo Nr. D1-393 "Dėl finansavimo skyrimo pagal finansavimo kryptį "Biokuro katilų nuo 500 kW iki 5 MW galingumo įrengimas centralizuotam šilumos tiekimui savivaldybėse, kurių bendras gyventojų skaičius ne didesnis negu 100 tūkst. gyventojų" pakeitimo